
https://hirakawachokanaya.com

02 名様 ～

夕食 ： 和洋敬賛のモダン和食　

2020年 12 月 01 日 ～ 2021年 05 月 31 日 

夕食時グラスシャンパン又はソフトドリンク付、個室料無料

お一人様、税サ込 ： ディナーコース @13,500円  ( 通常料金から21%OFF )

医療法人東京桜十字御中
田中様

平河町かなやから特別なプランをご用意させていただきました。少しでも心と体の休息にご利用いただければ

【食　 　 事】

平河町かなや ( 東京都千代田区平河町1-5-9 厚生会館1階 )

幸いに思います。下記の通りプランをご提案させていただきますのでご検討の程お願い申し上げます。

東京医療法人桜十字様 社員様向け特別プラン

拝啓　　新緑の候ますますご健勝のことと存じます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
日頃新型コロナウイルス感染症の治療に最前線で戦っておられる医療従事者様へ敬意と感謝の気持ちを込めまして

　( 親族、ご友人、知人のみのご利用はお控えくださいますようお願い申し上げます )
【備　　考】 ◆ご利用条件として東京医療法人桜十字様社員様で必ずお一人含まれる場合とさせていただきます。

◆お食事会場は個室確約にて承ります。

【 特　　典 】

【 料　　金 】

敬具

【 設定人員 】

【 施設名称 】

◆ご予約の際に確認のため、社員番号のご確認をさせていただく場合がございます。

【 利用期間 】


